





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-068-05/15</u>	FECHA COMISION	<u>26/05/2015</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD278</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>1,825.94</u>
DEPARTAMENTO	<u>Contabilidad y Costos</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Reunión en Ofna de Secretario de SEDARH (Ing. Hector Rodriguez) para revision presentacion.

DIA DOS

Reunión en Casa de Gobierno con Mastronardi.

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

**EMPLEADO A COMISIÓN**

  
C.P. Eduardo Martínez Medina  
Gerente de Contabilidad y Costos

**JEFE INMEDIATO**

  
C.P. Frederic Manilla Ramirez  
Director Administrativo





**CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA  
DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.**

R.F.C. C15981002NK4  
PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO  
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210  
MEXICO, D.F.  
Régimen Fiscal: NO APLICA

**FACTURA**

Folio Fiscal	
AD35091F-1D64-9342-8900-F13C43E80C1E	
Lugar y Fecha de Emisión	
MEXICO, D.F.	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2015/05/28 10:05:58	2015/05/28 10:06:15
No. Serie Certificado del SAT	No. Serie Certificado del Emisor
00001000000200011997	00001000000202578270
Forma de Pago	Método de Pago
pago en una sola exhibición	No Identificado
Núm. Cta. Pago	Serie/Folio
No Identificado	CO20048950

**CLIENTE**

CPS0905217V6  
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.  
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente S/N S/N  
Ejido Santa Rita  
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS) FE3AF946726CF359 5FC7A7366716F5B0	No Aplica	110.34	220.69

Total con letra: (DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS Pesos 00/100 )  
IVA al 16.00 -> 35.31

IMPORTE	
SUBTOTAL:	220.69
IVA 16.00%:	35.31
TOTAL:	256.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1\_0|AD35091F-1D64-9342-8900-F13C43E80C1E|2015-05-28T10:06:15|Q6Mn7ZluFKv6/8LQeilDe6HB5w/st1s7spl4eetyKNacN8oZPNITxrLBNtcfITYDG9SerrdEHFfxFMUnk63poqh22bSCGShGm8qyq1JDesVI3s+UJgvRrKXS+HjDkvLO WspCHzEivJHsjPBD6ciKOqEw6zwC1P74eO0ZB0iow=|00001000000200011997||



**Sello digital del CFDI**

Q6Mn7ZluFKv6/8LQeilDe6HB5w/st1s7spl4eetyKNacN8oZPNITxrLBNtcfITYDG9SerrdEHFfxFMUnk63poqh22bSCGShGm8qyq1JDesVI3s+UJgvRrKXS+HjDkvLOWspCHzEivJHsjPBD6ciKOqEw6zwC1P74eO0ZB0iow=

**Sello del SAT**

EMAn3er7IWdoQlO3d39wRZlRgTUNmbrYKrmS5mV4T2AvjMBjNVqN72lb5vyp3l+pym4N6cr4vixdVVc9xqLodtbvY20fAuZNgR6vheyQxYh0hZSnVEevTpyUWpwvQX6S7O5axNgCVfbNFhetUdzBtGht6lEa8QovaV+7vCp8c=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI







TELÉFONO

**DENE POTOSI SA DE CV**

DPO040614HN5

CORDILLERA REAL 225 INT:11 LOMAS 3A SECCION, CP: 78216,  
SAN LUIS POTOSÍ, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

**EXPEDIDO EN**

CORDILLERA REAL 225 INT:11 LOMAS 3RA SECCION, CP: 78216,  
SAN LUIS POTOSÍ, SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI, MEXICO

**LUGAR DE EXPEDICIÓN**

SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI

**RÉGIMEN FISCAL**

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**FACTURA**

9736

**FOLIO**

FOLIO FISCAL

DBAAC5C3-B592-4B5B-A557-8B3B8A1BEA83

ORDEN DE COMPRA

5167

FECHA / HORA DE  
EMISION

27/05/2015 01:54:08

FECHA / HORA DE  
CERTIFICACIÓN

27/05/2015 01:55:00

NO. DE CERTIFICADO DIGITAL

00001000000300580502

NO. DE SERIE CERTIFICADO SAT

00001000000300392385

**RECEPTOR DEL COMPROBANTE FISCAL**

**CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV**

CPS0905217V6

KM 3 CAMINO SANTA RITA-SAN VICENTE SN EJIDO  
SANTA RITA, CP: 68000, RIO VERDE, RIO VERDE SAN  
LUIS POTOSI MEXICO

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	V. UNITARIO	TOTAL
1	NO APLIC	CONSUMO	\$279.32	\$279.32

MÉTODO DE PAGO	NÚMERO DE CUENTA	BANCO	SUBTOTAL	\$279.32
TARJETA DE DÉBITO	2114		IVA 16%	\$44.69
CONDICIONES DE PAGO				

FORMA DE PAGO	TRESCIENTOS VENTICUATRO PESOS 01/100 M.N.	TOTAL	\$324.01
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN			



**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT**

||1.0|DBAAC5C3-B592-4B5B-A557-8B3B8A1BEA83|2015-05-27T13:55:00|HAKSEPYOOCQONRJA|H3REDRURFODVJ|BY7WT  
EV|S7YWF9QJEJM|I|UAY63GTU|W|DOSC|Z|RB8T8|FASBFJA|6|LP820J6|1|LUM|HA|CGSM|H+D06|C|D|O|X|A|K|E|H|W|Y|P|C|A|D|P|K|B|O  
9B1|H|K|&|J|T|O|V|T|R|Q|M|Q|Z|F|6|1|T|H|T|L|O|U|A|V|C|H|Q|D|R|Q|X|Z|A|N|F|E|=|00001000000300392385||

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

HAKSEPYOOCQONRJA|H3REDRURFODVJ|BY7WTEV|S7YWF9QJEJM|I|UAY63GTU|W|DOSC|Z|RB8T8|FASBFJA|6|LP820J6|1|LUM|HA|CGSM|H+D06|C|D|O|X|A|K|E|H|W|Y|P|C|A|D|P|K|B|O9B1|H|K|&|J|T|O|V|T|R|Q|M|Q|Z|F|6|1|T|H|T|L|O|U|A|V|C|H|Q|D|R|Q|X|Z|A|N|F|E|=

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

GR97KUMQA+NXOLS+BCWML6RV|1ZGGAHTE7PND|BEJMYB|XBL8V|L|DXFEZRYFORZ6ZTUG2UMR+9CBXISV|BYRSMHV|1X  
JEGY|CZ|X|Q|X|A|S|L|K|A|Q|4|C9|P|W|8|IK|X|U|Y|1|RB|B|P|M|D|U|K|+E|V|E|Q|C|B|U|V|K|T|X|F|37|J|H|F3|W|T|K7|A|C|3|D|G|N|C|Q|N|U|4|=

facturama.mx